证券代码：A股 600695    证券简称：A股 绿庭投资    编号：临2017-029

B股 900919     B股 绿庭B股

上海绿庭投资控股集团股份有限公司

关于股东持股达到 5%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2017 年 11月

20日收到上海炳通投资管理有限公司送达的《权益变动告知函》及《简式权益变动

报告书》。截止《简式权益变动报告书》签署日，信息披露义务人上海炳通投资管

理有限公司通过上海证券交易所集中交易系统增持本公司 A股股份 35,556,770 股，

占本公司股份总额的 5%，上海康斐信息技术有限公司为其一致行动人。

信息披露义务人上海炳通投资管理有限公司及一致行动人上海康斐信息技术有

限公司已根据《上市公司收购管理办法》的规定披露《简式权益变动报告书》，详

见 2017年 11月 21日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司

2017年 11月 21日